
1. stupeň ZŠ | 2. stupeň ZŠ 

Nakladatelství Fraus

1. stupeň ZŠ

Název titulu Nakladatel

Cena 

školní multilicence

informativně  

Cena 

školní multilicence

na školní rok

Český jazyk 1 – analyticko-syntetická metoda Nakladatelství Fraus 9 890 Kč 1 990 Kč

Český jazyk 1 – analyticko-syntetická metoda pro nevázané písmo – nová generace Nakladatelství Fraus 6 990 Kč 1 490 Kč

Český jazyk 1 – analyticko-syntetická metoda pro vázané písmo – nová generace Nakladatelství Fraus 6 990 Kč 1 490 Kč

Český jazyk 1 – genetická metoda Nakladatelství Fraus 9 890 Kč 1 990 Kč

Český jazyk 1 – genetická metoda – nová generace Nakladatelství Fraus 6 990 Kč 1 490 Kč

Český jazyk 2 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 990 Kč 1 190 Kč

Český jazyk 3 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 990 Kč 1 190 Kč

Český jazyk 4 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 990 Kč 1 190 Kč

Český jazyk 5 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 990 Kč 1 190 Kč

Český jazyk 2  Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Český jazyk 3 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Český jazyk 4 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Český jazyk 5 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Čítanka 1 – nová generace Nakladatelství Fraus 6 590 Kč 1 290 Kč

Čítanka 2 – nová generace Nakladatelství Fraus 6 590 Kč 1 290 Kč

Čítanka 1 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Čítanka 2 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Čítanka 3 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Čítanka 4 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Čítanka 5 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Dopravní výchova pro 1. stupeň Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

Finanční gramotnost  pro 1. stupeň Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

Hudební výchova 1 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika 1 – dle prof. Hejného – nová generace Nakladatelství Fraus 6 990 Kč 1 490 Kč

Matematika 2 – dle prof. Hejného – nová generace Nakladatelství Fraus 4 690 Kč 990 Kč

Matematika 3 – dle prof. Hejného – nová generace Nakladatelství Fraus 5 990 Kč 1 190 Kč

Matematika 4 – dle prof. Hejného – nová generace Nakladatelství Fraus 5 990 Kč 1 190 Kč

Matematika 5 – dle prof. Hejného – nová generace Nakladatelství Fraus 5 990 Kč 1 190 Kč

Matematika 1 (prof. Hejný) Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

ROČNÍ ŠKOLNÍ SUPERLICENCE Flexibooks – ceník



1. stupeň ZŠ

Název titulu Nakladatel

Cena 

školní multilicence

informativně  

Cena 

školní multilicence

na školní rok

Matematika 2 (prof. Hejný) Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika 3 (prof. Hejný) Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika 4 (prof. Hejný) Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika 5 (prof. Hejný) Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika se Čtyřlístkem 1 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika se Čtyřlístkem 2 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika se Čtyřlístkem 3 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika se Čtyřlístkem 4 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Matematika se Čtyřlístkem 5 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

MATT the Bat 1 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

MATT the Bat 2 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Prvouka 1 – nová generace Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Prvouka 2 – nová generace Nakladatelství Fraus 4 690 Kč 950 Kč

Prvouka 3 – nová generace Nakladatelství Fraus 4 690 Kč 950 Kč

Prvouka 1 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Prvouka 2 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Prvouka 3 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Příroda 4 – nová generace Nakladatelství Fraus 4 690 Kč 950 Kč

Příroda 5 – nová generace Nakladatelství Fraus 4 690 Kč 950 Kč

Příroda 4 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Příroda 5 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Společnost 4 – nová generace Nakladatelství Fraus 4 690 Kč 950 Kč

Společnost 5 – nová generace Nakladatelství Fraus 4 690 Kč 950 Kč

Společnost 4 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Společnost 5 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Click with Friends 1 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Click with Friends 2 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Click with Friends 3 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Start with Click New 1 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Start with Click New 2 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

Start with Click New 3 Nakladatelství Fraus 7 890 Kč 1 550 Kč

60 celkem 426 420 Kč 84 660 Kč



CENÍK ROČNÍ ŠKOLNÍ SUPERLICENCE FLEXIBOOKS PRO 1. STUPEŇ ZŠ
ROČNÍ ŠKOLNÍ SUPERLICENCE 

1. STUPEŇ ZŠ

kategorie A 7 500 Kč

kategorie B 10 000 Kč

kategorie C 12 500 Kč

kategorie D 15 000 Kč

kategorie E 17 500 Kč

počet žáků na daném stupni

do 50 žáků

51 až 200 žáků

201 až 300 žáků

301 až 500 žáků

nad 500 žáků



2. stupeň ZŠ

Název titulu Nakladatel

Cena 

školní multilicence

informativně  

Cena 

školní multilicence

na školní rok

Český jazyk 6 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 8 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 6 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 7 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 8 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 9 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Český jazyk 6 – nová generace, 3. vydání Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 794 Kč

Český jazyk 6 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 7 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 8 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 9 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 6 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 7 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 8 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 9 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Český jazyk 6 s nadhledem, 3., rozšířené vydání – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Čítanka 6 Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Čítanka 7 Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Čítanka 8 Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Čítanka 9 Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Čítanka 6 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Čítanka 7 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Čítanka 8 – nová generace Nakladatelství Fraus 2 590 Kč 550 Kč

Čítanka 9 – nová generace Nakladatelství Fraus 2 590 Kč 550 Kč

Čítanka 6 až 7 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Čítanka 8 až 9 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Dějepis 6 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Dějepis 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Dějepis 8 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Dějepis 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Soudobé dějiny Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Dějepis 6 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč



2. stupeň ZŠ

Název titulu Nakladatel

Cena 

školní multilicence

informativně  

Cena 

školní multilicence

na školní rok

Dějepis 7 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Dějepis 6 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Dějepis 7 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Dějepis 8 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Dějepis 9 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Deutsch mit Max A1 / 1. díl Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Deutsch mit Max A1 / 2. díl Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Dopravní výchova pro 2. stupeň ZŠ Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

Ekologická a environmentální výchova Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

Etická výchova Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

Fyzika 6 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Fyzika 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Fyzika 8 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Fyzika 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Fyzika 6 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Fyzika 7 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Fyzika 8 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Fyzika 9 – nová generace Nakladatelství Fraus 5 290 Kč 1 050 Kč

Fyzika 6 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Fyzika 7 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Fyzika 8 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Fyzika 9 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Hudební výchova 6 a 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Hudební výchova 8 a 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Chemie 8 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Chemie 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Chemie 8 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Chemie 9 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Chemie 8 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Chemie 9 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč



2. stupeň ZŠ

Název titulu Nakladatel

Cena 

školní multilicence

informativně  

Cena 

školní multilicence

na školní rok

Le français ENTRE NOUS 1 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Le français ENTRE NOUS 2 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Le français ENTRE NOUS plus 1 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Le français ENTRE NOUS plus 2 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Le français ENTRE NOUS plus 3 Nakladatelství Fraus 6 590 Kč 1 290 Kč

Matematika 6 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Matematika 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Matematika 8 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Matematika 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Matematika 6 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Matematika 7 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Matematika 8 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Matematika 9 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Matematika 6 pro každého šesťáka a šesťačku Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Matematika 6 pro každého šesťáka a šesťačku – hybridní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Matematika 7 pro každého sedmáka a sedmačku Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Matematika 7 pro každého sedmáka a sedmačku – hybridní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Mediální výchova Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

My English Way 1  Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

My English Way 1  – hybridní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

My English Way 2 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

My English Way 2 – hybridní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Občanská a rodinná výchova 6 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Občanská a rodinná výchova 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Občanská a rodinná výchova 8 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Občanská a rodinná výchova 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Občanská výchova 6 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Občanská výchova 7 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Občanská výchova 8 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Občanská výchova 9 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 6 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 8 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč



2. stupeň ZŠ

Název titulu Nakladatel

Cena 

školní multilicence

informativně  

Cena 

školní multilicence

na školní rok

Přírodopis 6 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 7 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 8 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 9 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Přírodopis 6 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Přírodopis 7 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Přírodopis 8 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Přírodopis 9 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Přírodopis 6 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Přírodopis 7 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Přírodopis 8 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Přírodopis 9 – 2v1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Raduga plus 1 Nakladatelství Fraus 6 590 Kč 1 290 Kč

Raduga plus 2 Nakladatelství Fraus 6 590 Kč 1 290 Kč

Raduga plus 3 Nakladatelství Fraus 6 590 Kč 1 290 Kč

Výchova k finanční gramotnosti Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

Výchova ke zdravému životnímu stylu – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Your Space 1 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Your Space 2 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Your Space 3 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Your Space 4 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Your Space 1 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Your Space 2 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Your Space 3 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Your Space 4 – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Zeměpis 6 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 7 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 8  Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 9 Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 6 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 7 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 8 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 9 – nová generace Nakladatelství Fraus 10 550 Kč 2 150 Kč

Zeměpis 6 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč



2. stupeň ZŠ

Název titulu Nakladatel

Cena 

školní multilicence

informativně  

Cena 

školní multilicence

na školní rok

Zeměpis 7 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Zeměpis 8 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Zeměpis 9 s nadhledem – interaktivní pracovní sešit Nakladatelství Fraus 3 990 Kč 1 290 Kč

Život v našem regionu Nakladatelství Fraus 3 350 Kč 660 Kč

140 celkem 1 028 000 Kč 232 024 Kč

CENÍK ROČNÍ ŠKOLNÍ SUPERLICENCE FLEXIBOOKS PRO 2. STUPEŇ ZŠ
ROČNÍ ŠKOLNÍ SUPERLICENCE 

2. STUPEŇ ZŠ

kategorie A 15 000 Kč

kategorie B 20 000 Kč

kategorie C 25 000 Kč

kategorie D 30 000 Kč

kategorie E 35 000 Kč

Roční školní superlicence Flexibooks daného stupně obsahuje všechny dostupné roční školní multilicence z aktuální nabídky Nakladatelství Fraus pro daný stupeň.

Roční školní superlicence Flexibooks pro školní rok 2023/2024 je platná od 01.08.2023 do 30. 09. 2024. 

Platnost cen školních multilicencí od 07. 12. 2023. Platnost cen Roční školní superlicence Flexibooks od 07. 12. 2023.

Všechny uvedené ceny zahrnují DPH. Změna cen vyhrazena. 

Podrobné Obchodní podmínky pro používání platformy Flexibooks a Produktové podmínky Ročních školních superlicencí Flexibooks najdete na www.flexibooks.cz.

201 až 300 žáků

301 až 500 žáků

nad 500 žáků

51 až 200 žáků

počet žáků na daném stupni

do 50 žáků


